
ZARZĄDZENIE Nr 2248/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2248/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001247-
020

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -850,00 -850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 850,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rady Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000347-
007

Wydatki bieżące 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -



3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 3 228,00 - - - - 3 228,00 - - -

001536-
002

Organizowanie szkoleń w zakresie pieczy zastępczej 10
3 228,00 - - - - 3 228,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 3 228,00 - - - - 3 228,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 228,00 - - - - 3 228,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 228,00 - - - - -3 228,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 228,00 - - - - -3 228,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -3 228,00 - - - - -3 228,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 728,00 - - - - -1 728,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -



4

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
004

Konserwacja skomunalizowanej bazy sportowej użytkowanej przez 
kluby sportowe

7
9 450,00 9 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 450,00 9 450,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

9 450,00 9 450,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
-9 450,00 -9 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 450,00 -9 450,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -9 450,00 -9 450,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - -8 750,00 - - - 8 750,00 - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - -8 750,00 - - - 8 750,00 - - -

000160-
001

Program "Aktywizacja 60+" 10
-8 750,00 -8 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 750,00 -8 750,00 - - - - - - -

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 750,00 -23 750,00 - - - - - - -



5

000188-
001

Promocja zdrowia 10
8 750,00 - - - - 8 750,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 750,00 - - - - 8 750,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

8 750,00 - - - - 8 750,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-10 858,00 - - - - -10 858,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -10 858,00 - - - - -10 858,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 858,00 - - - - -8 858,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
10 858,00 - - - - 10 858,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 10 858,00 - - - - 10 858,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 110,00 - - - - -3 110,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 968,00 - - - - 3 968,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- -8 750,00 - - - 8 750,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -8 750,00 - - - 8 750,00 - - -


